
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №  $3

Про визначення дня початку
роботи Регіонального відділення Фонду
державного майна України по Київській,
Черкаській та Чернігівській областях

Відповідно до Закону України «Про Фонд державного майна України», 
наказу Фонду державного майна України від 05.08.2019 № 786 «Про 
реорганізацію регіональних відділень Фонду державного майна України» та 
враховуючи лист Регіонального відділення Фонду державного майна України 
по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 16.09.2019 
№ 46-05-06,

НАКАЗУЮ:

1. Визначити днем початку роботи Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській 
областях 17 вересня 2019 року.

2. Начальнику Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях Лазурку Д. С. 
забезпечити здійснення повноважень та виконання функцій, покладених на 
Регіональне відділення Фонду державного майна України по Київській, 
Черкаській та Чернігівській областях.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. Голови Фонду Віталій ТРУБАРОВ


